



PRODUCT SPECIFICATION

Revision Date: 22-July-19



IDENTIFICATION	Product description	Surimi – Surimi Flakes
	Species	N/A
	Origin	China
	Halal (Y/N)	Available upon request

PACKAGING AND STORAGE	Product Size (g/oz)		2.5 Lb/bag
	Available Languages		English
	Primary Packaging	Net Wt. (kg/Lb)	2.5 Lb (40 oz) (1.13 kg)
		Dimensions (cm/in)	23 cm x 30 cm (9.1 x 11.8 in)
		Description	2.5 Lb printed bag
	Secondary Packaging	Net Wt. (kg/Lb)	12 x 2.5 Lb (13.6 kg)
		Dimensions (cm/in)	51 x 19 x 24 cm (20.1 x 7.5 x 9.4 in)
		Description	Carton box
	Pallet Configuration (tie/high)		10 tie x 5 high
	Storage Temperature		0°F (-18°C) or Below
	Production Date Format		MM/DD/YYYY
	Shelf Life		18 months
	Expiry Date Statement		Best used by date
	Ingredients		Surimi (Golden Threadfin Bream, Sugar, Sorbitol, Sodium Polyphosphate), Water, Wheat Starch, Corn Starch, Modified Tapioca Starch, Egg White, Soybean Protein, Salt, Sugar, Mirin, Soybean Oil, Crab Extract , Crab Flavour, Konjac Glucomannan, Sorbitol, Monosodium Glutamate, Calcium Carbonate, Color added (Carmine and Paprika)
	Food Allergen		Contains Fish (Threadfin Bream), Shellfish (Crab), Egg, Wheat, and Soybean
Additional Information		N/A	

BOX LABEL



SECONDARY PACKAGING PHOTO





PRODUCT SPECIFICATION

Revision Date: 22-July-19

AJC
INTERNATIONAL

PRIMARY PACKAGING PHOTO



NUTRITION INFO

Nutrition Facts

About 13 servings per container

Serving size 1/2 Cup (85g)

Amount per serving

Calories 90

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 4.3mg 2%

Sodium 612mg 26%

Total Carbohydrate 17g 6%

Dietary Fiber <1g 1%

Total Sugars 2.6g

includes 2g Added Sugars 4%

Protein 6g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 21mg 2%

Iron 0.4mg 2%

Potassium 17mg 1%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

*Servings vary per container

PRODUCT PHOTO

